CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 27, DE 2024

Destaque para votação em separado de dispositivo do PLN 19/2024.

AUTORIA: Líder do PP Tereza Cristina (PP/MS)

Página da matéria

Avulso do RQN 27/2024   [1 de 2]

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/166973

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos art. 132 -A do Regimento Comum do Congresso

Nacional, destaque para votação em separado do § 14, do art. 4º da Lei nº 14.822, de

22 de janeiro de 2024, com a redação dada pelo art. 1º do PLN nº 19/2024, que altera

a Lei nº 14.822, de 22 de janeiro de 2024, que estima a receita e fixa a despesa da

União para o exercício financeiro de 2024.

Sala das Sessões, 17 de dezembro de 2024.

Senadora Tereza Cristina
(PP - MS)

Líder do Progressistas

S
F

/
2

4
7

1
8

.
1

0
8

4
4

-
8

1

(
L

e
x
E

d
it
*
)

00027/2024
RQN

Avulso do RQN 27/2024   [2 de 2]